Rerum & Verborum.

co Concilii Tridentini exemplo ex antiquo Ecclesiastica jurisdictione ritu probare licet	131	Dissensatio est determinatio superioris, qua declarat legem communem non esse in aliquo particulari casu servandam	142	cumenicorum indictione experta est	130
Decretum Conciliorum non nisi Pontificis auctoritate firma sunt	ibid.	Dissensatio indulgentiarum summo Pontifici, Episcopos & alii jurisdictionem commis- sam & ordinarium habentibus, differenter tamen con- credita est	143	Ecclesia non claudit gremium redeunibus ad ipsam	181
Decretum Concilii Tridentini de causa cognoscendi coram ordinariis locorum Apostolicis, rescriptis non obest.	8	Dissensatio non est pura decla- ratio, sed quedam juris rela- xatio	142	Ecclesia Romana sola sancta cat- hlica, & aliarum mater est omnium	124
Decretum sacra Tridentina Sy- nodi cibet, ne dignitates Ec- clesiastica committantur iis, quorum vita integritas, & rectum ante altarum communi- datio, futura frugis spem non dederit	112	Dissensatio non est pura decla- ratio, sed quedam juris rela- xatio	142	Ecclesia sola iudicat descriptio- re, sacra intellectu	123
Dissensio condonatorum in co- sumaciam infra semestre ex- iugum debet	83	Dissensatio omnes de non re- sidendo tanquam injuste ex- tinguntur	113	Ecclesia una est sancta & catho- lica	123
Deo & hominibus ex officiis san- guinum aduersus quorū at- dacium & ferociorem perlu- lantium constitutio a Pio II. edita probatur & confirmata	206	Dissensatio beneficiorum personis probribus propter genus aut heresim, & aside defectionē irrita est, & ad Pontificiam reservacionem refertur	48	Ecclesia cathedralis valorē be- neficiorum annum prodere debent, ne juri annatarum de- fraudetur	78
Depositiones testium publicare non debent	230	Dicitio Pontificis maximi simo- nis ac unius dignitatis inducta, nulla est nullusque pontifex, adeo ut sic electus ex authore tur ab omnibus dignitatibus & officiis cum suis sequacibus & complicibus Cardinali- bus	100		
Deus homicidia exercitat	207	Electio Pontificis maximi simo- nis ac unius dignitatis inducta, quanto animi moderamine cura geri debeat, ut publicis Ecclesie officiis digni ministri ē instituantur & promocen- tur, etatis, morum, doctrinæ & vita candoris prævio exa- mine	12		
Deus unus, pater omnipotens, factor cœli & terre, creditur a catholicis	123	Electus ad regularium dignita- res, electionis autoritate no- gaadet, nisi per Pontificiam confirmationem	13		
Dies festi ab Apostolis institu- tū	135	Evangelium predicandum Iuda- eis, & conversi infideles su- dimentis fides debent insti- are	167		
Dies festi cur vacacione ab ope- ribus carnalibus transigendi sint	ibid.	Dogmata legitima ab adulteriis discernenda sunt	127		
Digniores electionis min⁹ digno- rum reclamare possunt in ec- clesiis parochialib⁹ licita ap- pellatione	32	Dole corum, qui alternati⁹ as- cenditores in fraudem cre- ditorum perunt, pani coēr- cendi	95		
Dignitates Ecclesiastica suffragan- gis humanis impetrari non debent	218	Dole variis, per quos possessori- bus legitimis injuria fit, ex- preſte	85		
Diplomate, quod legitur Roma die cena Domini singulis anni excommunicatur qui ex- ecutionem literarum Aposto- licarum, aut aliarum expe- ditionum impediunt, & ad gratias impretradas acceden- tes, prohibent. Accesam ap- pellantes ad latram poreſla- rem agricolam & futura literarum earundem execu- tione	8	Dominus catholicon unius Iesu Christi Filius Des uni- genitus	123		
Disciplina regularia institutū semel profectus extra solenne- totū religiosis trib⁹ substan- tiab⁹. Doris consilio Evangelis- te debet obligari, ut perpetuo liberioris Deo famuletur	141	Dominus religioſe	147		
		Dubia quedam circa discussio- nes & decisiones causarum fides & heres	183		
		Duello jure Pontificio & ciuilis, contra quam sensit Baldus, penitus interdicta sunt	234.		
		E.			
		Ecclesia in afflictis & maxi- me turbatis Christiane rei- publice rebus presentissimum remedium ex Conciliorum &			
		Excommunicatur nonnulli ha- heretici, ut sunt Cathari, Para- rensi, pauperes de Lugduno, Passagini, Iosephi, Arnaldi- sta, Speroniſtæ, omnesq; singu- lares opiniones in Ecclesiam ca- tholicam pertinaces	178		
		Excommunicatur & socii crimi- nis iure in testimonium ad- mittuntur contra hereticos	186		
		Excommunicatio & pri-			

INDEX

- rationis beneficiorum pannis in-
 nodantur non solventes de-
 bitis temporibus annatis 72
 Exemptiones praelegio abutu-
 tur canonici ordinariorum
 forum subterfugientes, &
 emunitatem scelerum simu-
 lantes, quamobrem eorum
 causa jurisdictionis Ecclesias-
 ticae discutenda sunt tra-
 denda 61
 Expediciones Camera Apostol.
 coadiutoris suffragari pro-
 hibentur 42.
- F.
- F**acultas assentatoria regre-
 suum & accessuum, que bo-
 na Christi testantur non facit
 Ecclesie, revocatur 36
 Facultas census Camera Aposto-
 lica aliena*di* pro presidio bel-
 li*adversus* Turcas & furores su-
 seipendi concessa est 23
 Facultas egrediendi clausura
 tempore necessitatibus a moni-
 alibus postulata eis non de-
 negatur 159
 Facultas Inquisitorum heretica
 probitatis confirmatur 228
 Facultas sequestra decernenda
 fructuum beneficiariorum lite
 pendente iudicib. concessa 85
 Facultates concessa quacunque
 causa & colore legendi libros
 hereticorum, revocantur 196
 Facultatis concessa Gracis Lat-
 no more, & Latinus Gracori-
 tum missar & dia & divina offi-
 cia peragendi revocatio 134
 Falsificantes litteras Apostolicas
 excommunicantur 217
 Familia Cardinalium quo ma-
 gis personae illustrib. subfunt,
 eo culu*illustriore* modestia
 enitescere debent 18
 Fastigia honorum quo altiora
 sunt, eo humilis petenda
 sunt 217
 Favor Veritatis quantus sit a-
 pud catholicos 183
 Festas sanctorum & solennes me-
 moriae sub die eorum obituum
 cel. brantur 135
 Fidei iustiones de non offendendo
 post pacatas & utcunq; sopi-
 ras litteres frequentissime sunt
 in Italia 140
 Fidei iustiones pacis & treuge
 stipulandas sunt ideo, ne can-
 sis novis rumpatur conve-
 nio 129
 Fidei & religionis Christiana
 assertio tenetur adver⁹ Gra-
 corum errores, de processione
 Spiritus Sancti a Patre &
 Filio. & de reliquo doctrina
 catholica capitibus 2
 Fides professionem prescriptam
 & iusta iuramenti formam
 tradidit retinere debet me-
 dici, nec ultra diem integrum
 visitare tenetur infirmos
 spiritualia remedia a confessio-
 nis renuentes, salutis admo-
 nitos 124
 Fides catholica conceptionem
 Christi de Spiritu Sancto in
 utero Mariae Virginis profite-
 tur 1
 Fides catholica de unitate Christi
 non negat ibid.
 Fides catholica personarum tri-
 nitatem in unitate substantiae
 non inficiatur ibid.
 Filii hereticorum excluduntur
 penitus a quocunq; beneficio
 Ecclesiastico, officio & digni-
 tate 182
 Filii hereticorum excludan-
 tur 377
 Filii hereticorum inhabiles sunt
 ad officia & beneficia Eccle-
 siastica, cujuscunque ordinis
 & qualitatis 182
 Filii hereticorum inhabiles sunt
 ad officia, ob paterni flagiti-
 lum, quam contraxisse vi-
 dentur 182
 Filii hereticorum successione
 priu*mandi* non sunt, nisi late-
 sti sententia contra patres
 instata 182
 Filii Presbyterorum beneficium,
 quibus olim patres presuere,
 quacunq; dispensationis gra-
 tia antecedente, non insi-
 tuendis sunt 20
 Filius Des unigenitus est Iesu
 Christus 123
 Fines exilii quaten⁹ extendan-
 tur 205
 Flagellum hereticorum Pauli
 Grillandi 226
 Fornicatio & vir fornicando caro
 una fiunt 166
 Forma contrahendi censum 98
 Forma fidei catholice, in quam
 omnes ad honorum gradus,
 qualem cunq; sint, promovenda
 jurare tenetur 4
 Formula fidei catholicon 123
 Formula professionis fidei cathol-
 corum 122
 Forsitan dilectionula est dubita-
 tione indicatrix 116
 Forum copetis catholicon 57
- Fructus beneficij, item in mu-
 tis ad successores, in heretico
 transirent 3
 Fructus beneficij altissimum
 in anno; postmodum
 pro rata & pro parte in
 electam & clericis successori
 dividii debent 10
 Fructus beneficiorum resolu-
 torum seu effectorum
 vacacioni usq; additum po-
 sitione Appalice Cam
 adscribuntur 1
 Furatur re, que ipsi patru-
 flagium in iraquit post
 locorum maritimum de-
 patur, repulso enim con-
 radimus patrem, infor-
 tuatur 19
- G.
- G**radus consignatur qua-
 litates removere & pro-
 pinquiores sunt exposita
 in dispensationibus 16
 Gradus propinquiores mag-
 sationibus matrimonio
 pro conjunctu in gratianis
 Scriptis experimentis 12
 Gratiordinariorum, justi-
 omibus debent auferri
 ritas Christiana distin-
 tates morantur, ne locu-
 res jam dudum mudi &
 excusis heretorum sumptu-
 ant 44
- Gratia
- H. Aben multus du*s* ab im-
 peratore impetratus 3
 Heretorum agmina ferunt
 regulam ab Appollina edita
 si prescripta iste 17
 Heretorum conciliis & uia mor-
 turum heretorum, pena
 perpetua carcere damnatur
 17
- Hartica & schismatis dispe-
 dant 17
- Haretorum, schismatis, ver-
 orumq; suorum pena 15
 Hareticum est adamantur
 sponsa expellere 23
- Hareticum est affecterem man-
 ratione effe mortalem 18
 Hebreorum & Iudeorum filii
 in scriptis parentibus Christi
 & orthodoxi non facili*at*
 baptizandi sunt, cum non
 nisi ad createndum sū*in*
 debeat
- Hebreorum utrumq; Thessal-
 muli portentis commentari
 & blasphemii in Creditu